АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020 г               	                                                     № 14

О предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019г.

          Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 20219г»:
[bookmark: dst100007]1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации  Таловского сельского поселения от 24.06.2013 № 31  «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» представляются руководителями муниципальных учреждений Таловского сельского поселения до 1 августа 2020 г. включительно.
[bookmark: dst100008][bookmark: dst100009][bookmark: dst100010]2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, а также в сети Интернет на сайте администрации Таловского  сельского поселения Кантемировского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Таловского
сельского поселения                                                          А.А. Ковалёв